公告编号：2017-039

证券代码：832175        证券简称：东方碳素        主办券商：国泰君安

平顶山东方碳素股份有限公司

关于再次通过 ISO 9001:2008 管理体系认证的公告

一、公司通过 ISO 9001:2008 管理体系认证的基本情况

北京大陆航星质量认证中心股份有限公司于 2017 年 7 月 3 日对

平顶山东方碳素股份有限公司的质量管理体系进行了第 2 次监督审

核，经专家组评审确认，东方碳素的上述管理体系运行持续符合

GB/T19001-2008/ISO 9001:2008 相应管理体系认证标准要求，决定

保持东方碳素上述管理体系认证注册资格。

二、备查文件

《管理体系认证监督结论通知书》

          平顶山东方碳素股份有限公司

董事会

2017年 8 月 14日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

	一、公司通过ISO 9001:2008管理体系认证的基本情况
	北京大陆航星质量认证中心股份有限公司于2017年7月3日对平顶山东方碳素股份有限公司的质量管理体系进行了第2次监督审核，经专家组评审确认，东方碳素的上述管理体系运行持续符合GB/T19001-2008/ISO 9001:2008相应管理体系认证标准要求，决定保持东方碳素上述管理体系认证注册资格。
	二、备查文件